## Sportclub »Blau-Weiß« Soisdorf 1924 e.V.

Sportclub »Blau-Weiß« Soisdorf 1924 e.V., 36132 Eiterfeld

An alle aktiven und passiven Mitglieder des SC "Blau-Weiß" Soisdorf 1924 e. V. Vorstandssprecher: Alexander Gensler

Mobil: 0176/80096828 Vereinslokal Walk Tel. (0 66 76) 337

Bankkonto:

VR-Bank NordRhön eG Zweigstelle Großentaft

IBAN: DE20 5306 1230 0004 7108 51

BIC: GENODEF1HUE Steuernummer: 1825011422

Soisdorf, 12. August 2019

Rückantwort an: Alexander Gensler Blinde Gasse 1 36132 Eiterfeld Mobil: 0176/80096828

## **EINLADUNG**

Zur Jahreshauptversammlung des SC "Blau-Weiß" Soisdorf 1924 e. V.

## am Freitag, den 06. September 2019 um 20:00 Uhr

im SCS-Vereinsheim, laden wir alle aktiven und passiven Mitglieder herzlich ein.

## **Tagesordnung:**

- 1. Begrüßung und Totenehrung
- 2. Jahresrückblick durch den Vorstandssprecher
- **3.** Jahresberichte der Mannschaften:

Frauenfußball, Volleyballabteilung, I. Mannschaft, II. Mannschaft, Jugend

- 4. Jahresbericht des Kassenwartes
- 5. Bericht der Kassenprüfer
- 6. Aussprache zu den Berichten und Entlastung des Vorstandes
- 7. Neuwahlen des Vorstandes
- **8.** Wahl eines Kassenprüfers
- **9.** Anpassung des Jahresbeitrages
- 10. Verschiedenes

Die Versammlung ist die beste Möglichkeit, aktiv das Vereinsgeschehen mitzugestalten sowie Wünsche zu formulieren.

Wir freuen uns daher sehr auf zahlreiche Teilnehmer.

Mit sportlichem Gruß SC "Blau-Weiß" Soisdorf 1924 e. V.

Vorstandssprecher Schriftführer gez. Alexander Gensler gez. Christoph Daniel